

Po remisie z Ruchem ŁKS pozostaje w ekstraklasie

Dobre wyniki w Memoriale

Szczegóły - str. 2

Dziś 6 stron

Łódź, czwartek 29 czerwca 1972 roku Rok XXVIII Nr 153 (7434)



DZIENNIK ŁÓDZKI

Realizacja zadań inwestycyjnych

w I półroczu

Tak dobrych wyników dotychczas nie notowano

O realizacji zadań I półroczu br. w budownictwie i inwestycjach poinformowali dziennikarzy wicepremier Jan Mitręga i minister budownictwa i przemysłu materiałów budowlanych - Alojzy Karkoszka na konferencji zorganizowanej 28 bm. przez rzecznika prasowego rządu - Włodzimierza Janurka.

Ocenę rezultatów półrocznej działalności w tej tak ważnej dla rozwoju gospodarki dziedzinie - budownictwie inwestycyjnym, jest pozytywna. Tak

dobrych wyników dotychczas nie notowano. Oddane bowiem zostały do użytku wszystkie za-

(Dalszy ciąg na str. 2)

Przemówienie Edwarda Gierka na spotkaniu ze stoczniovcami

W przyszłym roku chcielibyśmy podwyższyć założenia na 5-latkę

28 bm. w Gdańsku z udziałem i sekretarza KC PZPR Edwarda Gierka i członka Biura Politycznego KC premiera Piotra Jaroszewicza - odbyła się narada wojewódzkiego aktywnego. W obradach uczestniczyli również członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR Jan Szydłak i zastępca członka Biura Politycznego, sekretarz KC Stanisław Kania.

Wyniki osiągnięte w I półroczu br. przez ludzi pracy Wybrzeża Gdańskiego potwierdzają fakt, że wysoki rytm działalności produkcyjnej stanowił zjawisko trwałe. Chodzi o to - podkreślano w dyskusji - aby te tendencje rozwijać i umacniać.

Przemysł okrętowy przekroczył zadania planowe o ok. 8 proc.

Bardzo istotnym czynnikiem, który zdecydował o dobrym zrealizowaniu planów produkcyjnych, są podjęte zadania dodatkowe. Ich wartość przekroczyła 2 mld zł. Są one pomysłowo realizowane.

Zadania planu gospodarczego na lata 1971-75 - stwierdzono na naradzie - stwarzają warunki do bardziej harmonijnego rozwoju wszystkich dziedzin gospodarki regionu i lepszego zaspokojenia potrzeb społecznych. Zmierzają one do usunięcia pozostałości z przeszłości dysproporcji.

Na zakończenie narady wygłosił przemówienie Edward Gierka. Stwierdził on, że klasa robotnicza Wybrzeża swoje poparcie dla partii i państwa słusznie przeobraża w konkretne...

Liban Groźba konfrontacji z partyzantami

Rząd libański wystąpił z żądaniem wycofania partyzantów ze strefy nadgranicznej i pełnego podporządkowania wszystkich organizacji ruchu oporu jednemu kierownictwu, które byłoby odpowiedzialne za dyscyplinę i przestrzeganie zawartych porozumień. Mimo że premier Salam kategorię stwierdza, że nie ma mowy o konfrontacji z partyzantami, konfrontacja taka grozi właściwie przez cały czas. Zgodził się, że należy czasowo zamrozić działalność partyzantów w południowym Libanie, ale stoi jednocześnie na stanowisku, iż partyzanci nie mogą mieć zamkniętej drogi na terytorium Izraela...

McGovern bliski „magicznej liczby 1509”

Senátor George McGovern ze stanu Południowa Dakota, który ma zdecydowanie największe szanse na uzyskanie nominacji na kandydata partii demokratycznej w tegorocznych wyborach prezydenckich, zbliża się powoli do „magicznej liczby 1509”, która na konwencji demokratycznej rozpoczynającej się 10 lipca w Miami Beach zapewni mu nominację już w pierwszym balotażu. Ostatnio McGovern oświadczył triumfalnie, że już osiągnął ową liczbę 1509 zwolenników po zapewnieniu sobie poparcia części delegatów muzykantskich na konwencji. W parę godzin potem bardziej skrupulatnie wyliczenia dowiodły jednak, iż nadal brakuje mu 16 głosów.

Bilans ciepły będzie poprawiony Odrzucono program „Centrum” Krytyka pod adresem MPM Program rozwoju Łodzi nie przez wszystkich doceniany

Relacje z wczorajszego posiedzenia Zespołu Koordynacyjnego ds. Rozwoju i Modernizacji Łodzi wypadają rozpuszczają od uwagi, którą przewodniczący zespołu E. SZYR podsumował obrady. Przyzwyczailiśmy się zarządzać gospodarką niejako dwutorowo - resorty planują i kierują swoimi przemysłami pionowo, rady narodowe - koordynując całą działalność na swym terenie - poziomo. W rezultacie gdy realizacja trudniejszych zadań natrafia na poważniejsze kłopoty - zaczyna się spychanie odpowiedzialności z jednych na drugich.

1975 r. uzyskać 250 Gcal/h (dodatkowa instalacja kotła parowego i wodnego). Ponadto w latach 1976-78 zwiększyć się zakres rzeczowy budowy nowej EC IV z dotychczas zaplanowanych ok. 200 Gcal/h do rzędu 500 Gcal/h. Koszty tych dodatkowych przedsięwzięć wymagają uzyskania brakujących jeszcze (Dalszy ciąg na str. 2)

Dostosowanie granic administracji kościelnej do zachodniej granicy PRL

W dniu 28 bm. ogłoszono oficjalnie w Watykanie decyzję papieża Pawła VI o dostosowaniu granic administracji kościelnej do zachodniej granicy państwa polskiego.

W związku z tą decyzją Watykanu rzecznik prasowy PRL oświadcza: władze PRL odnozą się pozytywnie do decyzji Watykanu w sprawie dostosowania granic administracji kościoła rzymskokatolickiego do zachodnich granic państwa polskiego. Decyzja Watykanu spełnia postulat wielokrotnie wysuwany pod adresem Stolicy Apostolskiej przez polskich katolików.

Krok ten oznacza, że Stolica Apostolska wyciągnęła wnioski z realnej sytuacji terytorialno-politycznej, istniejącej już od 27 lat, powsechnie uznawanej i obecnie - po wejściu w życie układu Polska - NRF - przez żadne państwo świata nie kwestionowanej.

Wznowienie misji Jarringa?

Sekretarz generalny ONZ, Kurt Waldheim oświadczył w środę po przybyciu do Genewy, że zamierza omówić z Gunnarem Jarringiem możliwość wznowienia jego misji. Jak wiadomo, misja mediacyjna ONZ na Bliskim Wschodzie jest od dłuższego czasu zablokowana wskutek negatywnego stanowiska Izraela.

Polski ośrodek turystyczny powstanie nad Morzem Czarnym radziecki - koło Zakopanego

28 bm. podpisano w Warszawie długoterminową umowę o współpracy w zakresie turystyki pomiędzy radzieckim biurem turystycznym „Intourist”, a zjednoczonym przedsiębiorstwem turystycznym „Orbis”. Przewiduje się wzrost wymiany turystycznej o ponad 25 proc. w porównaniu z rokiem bieżącym. Powiększy się też geograficzny zasięg turystyki na

terenie ZSRR. Uzgodniono program rozszerzenia krótkoterminowych wyjazdów z Polski do takich miast jak np. Wilno, Mińsk i Lwów. Dla indywidualnych turystów z Polski „Intourist” przygotował na 1973 r. ok. 50 standardowych tras do różnych rejonów Kraju Rad. Ustalono również zasady rozwijania turystyki między 22 obwodami i miastami w ZSRR a bliźniaczymi województwami i miastami polskimi. Poinformowano też o planach budowy ośrodków wypoczynkowych: dla turystów polskich nad Morzem Czarnym oraz dla radzieckich w okolicach Zakopanego.

Argentyna Peronowi przywrócono prawa polityczne

Decyzją Sądu Najwyższego Argentyny przywrócono prawa polityczne byłemu prezydentowi Argentyny, obalonemu w 1955 przez juntę wojskową, Juanowi Peronowi.

Peron, który przebywa dotychczas na wygnaniu w Hiszpanii, został mianowany kandydatem w wyborach prezydenckich z ramienia Partii Sprawiedliwości Argentyny. Sięło się to możliwe dzięki temu, że obecny rząd Argentyny wycofał wysunięte niegdyś pod adresem Perona oskarżenie junty wojskowej o „zradę kraju”.

Pomoc Chin dla Wietnamu

W środę podpisano w Pekinie porozumienie między rządami ChRL i DRW w sprawie dodatkowej pomocy gospodarczej i wojskowej Chin dla Wietnamu na rok 1972. Zgodnie z porozumieniem podpisano też dwa protokoły między obu rządami. Pierwszy dotyczy pomocy dodatkowej pomocy Chin dla Wietnamu w 1972 roku w zakresie wyrobów przemysłowych, a drugi dodatkowej, bezpłatnej pomocy Chin dla Wietnamu w 1972 roku w zakresie materiałów i wyposażenia wojskowego.

Tony-Boyle skazany na 5 lat więzienia i grzywnę

We wtorek 70-letni W. A. (Tony) Boyle, przywódca związku zawodowego górników USA, został skazany przez sąd federalny na 5 lat więzienia i grzywnę w wysokości 130 tys. dolarów za spiskowanie i nielegalne przepięcenie funduszy związkowych na kampanie polityczną. Osadzono go niezwłocznie w więzieniu.

Warto przypomnieć, że Boyle objął kierownictwo związku górników USA po wygranym wyborze z kontrkandydatem Yablonskim - działaczem związkowym polskiego pochodzenia. Yablonski i inni działacze zakwestionowali metody walki wyborczej Boyle'a. Wkrótce po wyborach Yablonski wraz ze swoją żoną i córką padł ofiarą morderców. Okoliczności tego bestialskiego morderstwa były w swoim czasie szeroko komentowane. Na początku br. sąd amerykański unieważnił wynik wyborów, które przyniosły zwycięstwo Boyle'owi.

L. Breżniew o sytuacji na świecie:

ZSRR będzie popierał naród wietnamski aż do zwycięstwa jego sprawy

KC KPZR i rząd radziecki uważają, że ich pierwszoplanowym zadaniem jest umacnianie braterskiego sojuszu między krajami socjalistycznymi - oświadczył L. Breżniew na przyjęciu wydanym na cześć Fidela Castro. Mimo sukcesów na drodze do odparcia międzynarodowego, na świecie toczy się jeszcze trudna walka z wrogiem pokoju, wolności narodowej i społecznej. Związek Radziecki - oświadczył sekretarz generalny KC KPZR - zdecydowanie potępia amerykańską agresję w Azji południowo-wschodniej, zdecydowanie potępiamy posunięcia podjęte ostatnio przez USA w celu zablokowania portów DRW oraz nasilenie bombardowań. Jesteśmy za całkowitym wycofaniem wojsk USA i ich sojuszników z Wietnamu południowego. ZSRR będzie popierał naród wietnamski i udzieli mu wszelkiej pomocy aż do zwycięstwa jego słusznej sprawy.

to nastąpić jedynie, gdy uwzględni się słuszone żądania państw arabskich w sprawie wycofania wojsk agresora, gdy wielki się w życie realizacja Rady Bezpieczeństwa z 22 listopada 1967 r. L. Breżniew stwierdził, że w walce o utrzymanie bezpieczeństwa międzynarodowego osiągnięto w ostatnich latach poważne sukcesy. Właśnie z tych pozycji - z pozycji umocnienia zasady pokojowego współistnienia państw, na gruncie uznania ich równości i respektowania słusznego interesów wszystkich krajów i narodów, podchodziliśmy także do rokowań radziecko-amerykańskich na najwyższym szczeblu.

Ostatnio wiele się mówi o roli tych, czy innych państw w sprawach światowych - oświadczył Breżniew. - Pojawili się nawet taki termin - „supermocarstwa” - występujemy przeciwko zacieraniu różnic klasowych między krajami. Związek Radziecki jest to rzeczywistość wielkie i potężne państwo, ale przede wszystkim państwo socjalistyczne, które prowadzi klasową, socjalistyczną politykę zagraniczną.

Wyjątkowa sytuacja Łodzi w tej 5-lasce wynikająca z konieczności zainwestowania przydzielonych miastu 35,7 mld zł wymagała powołania stałego ogniw koordynującego poczynania wszystkich partnerów. Dzięki dotychczasowym pracom zespołu koordynującego w opanowaniu uchwały rządowej nr 272 z r. 1971, urealniono m. in. nakłady inwestycyjne dla Łodzi takich resortów, jak przemysł lekki, chemiczny, budownictwo - w odniesieniu do budownictwa mieszkaniowego, przemysł spożywczy. Na poprzednim posiedzeniu wystąpił pod adresem resortu górniczego i energetyki o przyspieszenie rozwoju ciepłownictwa, w którym wg pierwotnej wersji na lata 1971-75 brakowałoby Łodzi 300 gigakalorii na godzinę, z tendencją do dalszego narastania tego deficytu. Plan rozbudowy EC powstały w 1970 r. nie uwzględniał obecnych potrzeb budownictwa mieszkaniowego i przemysłu. Przedstawiciele resortu oraz zespół uznali wczoraj za konieczne uzupełnienie programu rozbudowy EC III tak, by w

76 ofiar tajfunu „Aurea”

Co najmniej 76 osób poniosło śmierć podczas przejścia tajfunu „Aurea” nad Filipinami - oznajmiono w środę w Manili. Liczba pozabawionych dachu nad głową sięga 154 tys. Szpitale są zapelnione rannymi. Nie odnaleziono dotychczas zwłok pasażerów 3 statków, które zatoczyły podczas tajfunu.

27 tys. osób uczy się w NRD języka polskiego

Środa 28 bm. była 180 kolejnym dnem przekraczania przez obywateli Polski i NRD granicy państwowej na nowych zasadach. Z tych ułatwień we wzajemnych podróżach skorzystało (do 22 bm., wg oficjalnych danych służby kontroli ruchu granicznego NRD) 6,4 mln osób, z czego 2,8 mln obywateli NRD oraz 3,6 mln Polaków. Najbardziej uczęszczanymi w tym okresie były przejścia graniczne: Goerlitz - 2,6 mln podróży, Frankfurt nad Odrą - 1,7 mln oraz Guben - 1,1 mln podróży. Do Polski przybyło w tym czasie 410 tys. samochodów z NRD, zaś do NRD wjechało 265 tys. samochodów z polskimi znakami rejestracyjnymi.

Podczas spotkania przywódców Polski i NRD 23 i 24 bm., obie strony wysoko oceniły rozwój ruchu turystycznego między PRL a NRD, od czasu wprowadzenia w dniu 1 stycznia 1972 roku uzgodnionych ułatwień. Ponownie podkreślono wielkie polityczne znaczenie tego przedsięwzięcia dla historycznego procesu umacniania przyjaźni i stałego, wzajemnego zblżenia naszych narodów.

W NRD powstał program powiększenia liczby miejsc noclegowych i uzyskania dodatkowych fundusze na jego realizację. Chodzi głównie o budowę prostych moteli i campingów. Deficyt miejsc noclegowych łagodzi się przez wyszukiwanie prywatnych kwater nawet we wsiach podberlińskich. Na terenie NRD zorganizowano już wiele nowych obozowisk campingowych, rezerwując odpowiednią liczbę miejsc dla polskich turystów.

Dla obywateli stron ważną kwestią jest należyte funkcjonowanie handlu wewnętrznego, przy czym nie notuje się zakłóceń w utrzymaniu równowagi rynkowej. W NRD zwiększono dostawy towarów do rejonów: Frankfurt nad Odrą, Guben, Goerlitz, Cottbus i Drezno, gdzie przebywa najwięcej turystów z Polski. Zdaniem Ministerstwa Handlu Wewnętrznego NRD, nie ma żadnych trudności z zaopatrzeniem w artykuły spożywcze, na które popyt jest zresztą mniejszy niż oczekiwano, nie występują też trudności w zakresie konfekcji ubiorów dla mężczyzn, obuwia dziecięcego i damskiego, górszycarstwa itp.

W rejonach NRD odwiedzanych przez Polaków, sprzedawcy sklepowi przeszli odpowiednio przeszkolenie, zapoznając się z historią Polski, stosunków PRL-NRD oraz współczesnymi problemami naszego kraju. Aktualnie 27 tys. osób personelu sklepowego uczy się języka polskiego. Podjęta zostanie przez obydwie strony wymiana praktyk językowych dla sprzedawców.





spotkanie przy NTU 303-04

Lato w kuchni i na stole

O kres lata, bogaty w szeroki asortyment warzyw i owoców sezonowych - należy wykorzystać do zasilania organizmu w witaminy i sole mineralne.

Ważna uwaga: wszystkie sezonowe desery, jak: kremy, budynie, galaretki, ciasta z kremami i owocami nie nadają się do dłuższego przechowywania.

W posiłkach letnich należy uwzględnić także potrawy jak: surówki warzywno-owocowe, cocktaille mleczno-owocowe, mleczno-warzywne i warzywno-owocowe desery z sezonowymi owocami.

Ważna uwaga: wszystkie sezonowe desery, jak: kremy, budynie, galaretki, ciasta z kremami i owocami nie nadają się do dłuższego przechowywania.

Ważna uwaga: wszystkie sezonowe desery, jak: kremy, budynie, galaretki, ciasta z kremami i owocami nie nadają się do dłuższego przechowywania.

Są jeszcze miejsca na koloniach dla dzieci

Jak się dowiadujemy, istnieją jeszcze pewne ilości wolnych miejsc na koloniach dla dzieci łódzkiej. I tak Inspektorat Oświaty Śródmieście może przyjąć kilka zgłoszeń na drugi turnus.

Nowe placówki opiekuńcze

Z dniem 1 września br. na Białutach (ul. 1 Dyw. Wojska Polskiego 16) zostanie otwarta druga w Łodzi zawodowa szkoła specjalna dla dzieci upośledzonych.

Co z prywatnymi zakładami gastronomicznymi?

Lokalizacja jest, ale... Czyżby rzeczywiście nie było kandydatów?

Zgodnie z zaleceniami MHW Wydział Handlu Przem. RN m. Łodzi otrzymał z poszczególnych DRN wykaz proponowanych lokalizacji na otwarcie prywatnych zakładów gastronomicznych.

W Śródmieściu uważano, że takie prywatne lokale nie są potrzebne. Również w Polesie przysłało odpowiedź negatywną i nie widzi możliwości ich zlokalizowania na swoim terenie.

Nowości MPK

Samoobsługa na liniach pospiesznych

Nowy kasownik dziurkujący Będą „zielone linie”

Permanently brak konduktorów sprawia, że łódzkie MPK rozszerza obecnie system samoobsługi także na pospieszne linie autobusowe.

Równocześnie przystąpiono już do montowania w autobusach pospiesznych nowego typu kasownika, który można będzie, nareszcie, obsługiwać jedną ręką.

Łódzkie MPK wprowadza w najbliższym czasie nowe, tzw. „zielone linie” kursujące do pobliskich miejscowości wypoczynkowych w niedzielę i święta.

W ciągu lipca, po zakończeniu robót drogowych, otwarta zostanie także „zielona linia” do Wiśniowej Góry i Malinki.

W końcu sierpnia - otwarcie

Wkrótce nadejdą towary dla „Centralu”

Budowa Spółdzielczego Domu Handlowego „Centralu” jest już na ukończeniu. Jak nam powiedział wczoraj dyrektor - Lech Sosnowski - 3 lipca ma rozpocząć działanie komisja, która do połowy miesiąca zakończy odbiór obiektu.

W pierwszym rzucie przywiezione będą artykuły, które złożone zostały w dwóch magazynach. Reszta - wartości 30 mln zł jest już zagwarantowana i czeka w hurcie lub w poszczególnych zakładach i wytwórniach.

Co dzień niesie

„Studium aktu” - wystawa prac fotograficznych Włodki Michałki, czynna w LDK (Traugutta 18), w godz. 14-19 tylko do 3 lipca. Wstąpił 3 zł.

Ładowali najcelniej...

Podczas zakończonych wczoraj Ogólnopolskich Zawodów Spadochronowych o Puchar Gór Świętokrzyskich rozgrywanych w Kielcach, piękny sukces odniosła reprezentacja Aeroklubu Łódzkiego.

Puchar Gór Świętokrzyskich przyjechał do Łodzi

w sukces odniosła reprezentacja Aeroklubu Łódzkiego w składzie: Józef Wojski i Władysław Urbuś - obydwaj mistrzowie sportu spadochronowego oraz Grzegorz Lisiewicz - członek kadry narodowej juniorów.

Drżącymi, spracowanymi rękami położyły dwa małe wianuszek splecione z szarej „kaszki”. Przy wianuszkach trójkolorowe wstążeczki: „Naszemu drogiemu dziecku - matki z Lidic”.

Matki z Lidic dziękują za serdeczne przyjęcie

„...dziś dajemy Wam tylko pamięć”

Obecna sekretarz Rady Narodowej w Lidicach Maria Doleżalowa miała wtedy 10 lat. Dziś rozpoznaje miejsca swojej dziecięcej tragedii. Z pokien budynku gimnazjum przy ul. Spornej widziała więź kościoła i karcer w dawno minionej.

Jadąc z Poznania onegdaj grupa matek z Lidic odwiedziła teren byłego obozu w Chelmnie nad Nerem. Tutaj zagazowano spaliniami samochodowymi większość dzieci, te wszystkie, które zdaniem „lekarzy” hitlerowskich, nie nadawały się do zniszczenia.

Matki lidickie nie mogą powstrzymać łez. Tamta noc z 9 na 10 czerwca 1942 roku znova staje im jak żywa przed oczami.

Łączymy się w głębokim rozuminieniu ich tragedii i ich bólu, który przeżywały równo mocno jak przed trzydziestu laty.

W niedzielę, podczas pokazów, jakie odbędzie się w Łodzi przed Urbusiem, Lisiewiczem i Wojskim, którzy zajęli kolejne miejsca od II do IV.

Na uwagę również zasługuje fakt, iż dla Władysława Urbuśa zawody te były okazją do wykonania skoków zgnijających pierwszą tysiąc. Ma on już ich na swoim koncie dokładnie 999.

W niedzielę, podczas pokazów, jakie odbędzie się w Łodzi przed Urbusiem, Lisiewiczem i Wojskim, którzy zajęli kolejne miejsca od II do IV.

Ważne telefony: Informacja telefoniczna 66, Straż Pożarna 03, 666-61, 295-65, Pogotowie Ratunkowe 09, Pogotowie MO 97, Informacja kolejowa 635-53, Informacja PKS 265-96 547-20

Teatry

Wielki - godz. 19 „Henryk VI na łowach”, Nowy - godz. 19.15 „Idiota”, Mala Sala - godz. 20 „Lek-komisyjna siostra”, Operetka - godz. 19 „Diabeł nie śpi”, Rozmaitości (sala kameralna) - godz. 20 „Bractwo Kurkowe 1791”

Pozostałe teatry nieczynne

Kościół św. Teresy (Nowotki 123) godz. 19.30. Koncert oratoryjny. Orkiestra symfoniczna PFL. Chór chólowy i męski P&Harmonii Poznańskiej. Dyrygent - Stefan Stullgrodzki. Soliści: Zofia Janukowicz - sopran, Irena Wiśniarska - mezzosopran, Kazimierz Myrzał - tenor, Władysław Malczewski - bas. W programie: Jerzy Fryderyk Haendel - Mesjasz.

Muzea

Sztuki (ul. Włocławskiego 36) godz. 11-19, Historii Ruchu Rewolucyjnego (ul. Gdańska 13) godz. 10-18, Historii Włókiennictwa (Piotrkowska 282) godz. 10-17, Archeologiczne i Etnograficzne (Pl. Wolności 14) godz. 10-17, Ewolucjonizmu (Park Sienkiewicza) godz. 10-17

Łódzkie Zoo

czynne w godz. 9-20 (kasa czynna do godz. 19)

Palmaria - czynna w godz. 10-17

Kina

Baltyk - „Hello Dolly” od lat 14 (USA) godz. 10, 13, 15, 19, Lutnia - „Na samym dniu” (USA) od lat 10 godz. 10, 13, 14, 16, 18, 20, Polonia - nieczynne, Wisła - „Antonino Veneziano” od lat 16 (wł.) godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30, Włocławek - „Dziękuję, cześć!” od lat 16 (wł.) godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20, Wolność - „Umredz z młodością” od lat 16 (franc.) godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30, Zaczeka - „Przemiana” od lat 16 (franc.) godz. 10, 12, 14, 16, 18, 20



„Gorące życie” (wł.) od lat 16 godz. 20, Kolejarz - „Powrót rewolwerowca” (USA) od lat 14 godz. 17, 19, LDK - „Serce to samotny myśliwy” (USA) od lat 16 godz. 14.45, 17.15, 19.45, Gdynia - „Jedna z tych rzeczy” od lat 14 (duński) godz. 10, 12, 14, 16, 18, 20, Halka - „Inwazja potworów” od lat 11 (jap.) godz. 16, 18, 20, I Maja - „Śledem dziewcząt kaprala Zbrulewa” od lat 14 (radz.) godz. 15.30, „Złota wdówka” od lat 14 (franc.) godz. 17.45, 19.45, Młoda Gwardia - „Pamiętnik szalonej gospodyni” od lat 16 (USA) godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30, Muza - „Posłaniec” od lat 16 (ang.) godz. 15.30, 17.45, 20, OKA - „Honor samuraja” od lat 15 (jap.) godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20, Polecie - „Czerwony namiot” (radz.) od lat 16 godz. 16.30, 19.30, Popularne - „Przygody młodej Yogi” od lat 7 (USA) g. 17, „Zaraza” od lat 16 (pol.) godz. 18.45, Przedwiośnie - „Oficerowie” (radz.) od lat 14 godz. 15.30, 17.45, 20

Dziury aptek

Tuwima 56, Rzgowska 147, Piotrkowska 307, Limanowskiego 37, Zielona 28, Pl. Wolności 3, Obr. Stalingradu 15.

Dziury szpitali

Szpital im. H. Wolf - Ba-giewnicka 34/36 - dzielnica Ba-luty oraz z dzielnicy Widzew, poradnia „K”, ul. Zbozce 19, Szpital im. Madurowicza - Fornalskiej 37 - dzielnica Po-lesie, z dzielnicy Śródmieście, poradnia „K” Piotrkowska 107 i 10 Lutego oraz z dzielnicy Widzew poradnia „K”, Wysoka 12, I Klinika Pol.-Gin. - Curle-Skiłodowskiej 15 - dzielnica Górna oraz z dzielnicy Widzew poradnia „K”, Nieświńska 41, II Klinika Pol.-Gin. - Ster-linga 13 - z dzielnicy Śródmieście, poradnia „K”, Kopecia-ńskiego 32 i Nowotki 60, Chirurgia ogólna - Szpital im. Brudzińskiego (Kosynierów Gdyskich 61), Chirurgia urazowa - Szpital im. Biegańskiego (Kniaziwie-cza 1/3), Laryngologia - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), Okulistyka - Szpital im. Jonechera (Milonowa 10), Chirurgia i laryngologia dzie-cięca - Instytut Pediatry (Spon-na 26/50), Chirurgia szkieletowo-twarzowa - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), Toksykologia - Instytut Me-dycyny Pracy (Teresy 8), Nocna pomoc lekarska, Nocna pomoc lekarska stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Sienkiewicza 137, tel. 806-66, Ogólnolekarski, Telefoniczny Punkt Informacyjny dotyczący pracy placówek służby zdrowia telefon 613-19, czynny 1st w godz. od 7 do 24, oprócz sta-dziel i świąt.



